Buộc ông Dương Hoàng Liệt, ông Nguyễn Thanh Hiệp, ông Bùi Vĩnh Châu,
ông Nguyễn Xương Vinh, ông Phạm Nguyễn Minh Quang, ông Nguyễn Văn Hóa
phải có trách nhiệm liên đới bồi thường cho đại diện hợp pháp của ông Trần Trung
Tín là ông Trần Văn Mạnh và bà Huỳnh Thị Hằng số tiền tổng cộng là
420.000.000 đồng (Bốn trăm hai mươi triệu đồng), phần của mỗi người phải chịu
là 70.000.000 đồng (Bảy mươi triệu đồng), ông Dương Hoàng Liệt, ông Nguyễn
Thanh Hiệp, ông Bùi Vĩnh Châu, ông Nguyễn Xương Vinh, ông Phạm Nguyễn
Minh Quang, ông Nguyễn Văn Hóa đã khắc phục được tổng số tiền 200.000.000
đồng (Hai trăm triệu đồng), (Trong đó đại diện hợp pháp của ông Trần Trung Tín
là ông Trần Văn Mạnh và bà Huỳnh Thị Hằng đã nhận số tiền 180.000.000 đồng
(Một trăm tám mươi triệu đồng).

Đề nghị Cục thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang chuyển số tiền 20.000.000
đồng (Hai mươi triệu đồng) gia đình ông Nguyễn Minh Quang nộp theo Biên lai
thu tiền số 0000042 ngày 15/01/2024 cho đại diện hợp pháp của ông Trần Trung
Tín là ông Trần Văn Mạnh và bà Huỳnh Thị Hằng.

Ông Dương Hoàng Liệt, ông Nguyễn Thanh Hiệp, ông Bùi Vĩnh Châu, ông
Nguyễn Xương Vinh, ông Phạm Nguyễn Minh Quang, ông Nguyễn Văn Hóa còn
phải bồi thường tiếp tục số tiền là 220.000.000 đồng (Hai trăm hai mươi triệu
đồng), phần của mỗi ông phải tiếp tục bồi thường như sau: Ông Dương Hoàng
Liệt, ông Bùi Vĩnh Châu, ông Nguyễn Xương Vinh, ông Phạm Nguyễn Minh
Quang mỗi người số tiền 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu) đồng, ông Nguyễn
Thanh Hiệp số tiền 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng), ông Nguyễn Văn Hóa